



Simo Santarpukka ihalle arkkitehti Frank Lloyd Wrightia.

## Heinolan julkkistalo

**A**puolanta-yhtyeen rumppalin **Simo "Sipe" Santarpukka** talo, Santaranta, on tapaus perustuksista lähtien. Vuonna 2006 Simo kirjoitti legendaarisen Frank Lloyd Wrightin pojanpojalle, arkkitehti **Eric Lloyd Wrightille**, ja teki työtarjouksen. Rohkeus palkittiin.

Loppukesästä 2008 rantatontille Heinolaan alkoi nousta pala arkkitehtuurin historiaa. Myös sponsorien avittamaa, Euroopan ensimmäistä Lloyd Wright -taloa, seurataan mm. **kotitieto.fi**-sivuilla. (ALH)

## Moderni kehto

**B**aby Björn kehitti modernin version kehosta, **Harmony-vauvakori**. Se on tehty hengittävästä, läpikuultavasta verkosta, ja sen saa siirrettyä helposti huoneesta toiseen päivä- ja yöunen ajaksi. Koria voi keinuttaa, ja jousittujen jalkojen ansiosta se keino rauhoittavasti myös vauvan liikkemäärän mukaan. Ohut harsoverho suojaa valolta ja hyönteisiltä. Miinuspuolena on huipea hinta käyttökäytännössä nähden, lähes 100 €/kk.



▲ Harmony-vauvakori on kehitetty vauvoille viiden kkn ikään saakka, 480 €. ainu.fi

## Soihtu palkittiin

**Jukka Korpiheteen** Lundialle suunnittelema **Soihtu-seinävalaisin** on saanut kansainvälistä tunnustusta muotoluustaan. Soihtu palkittiin Chicago Athenaeumin Good Design 2009 Awardilla. Vuonna 1950 perustettu muotoluuparikko on maailman vanhin ja arvostetuin. Onneal



## Isältä tyttärelle

**S**eustussuunnittelu Valoisian Arjen perustaja **Jaana Mertama-Paljakka** lanseerasi markkinoille Petsin, kuparisen puunkantotelineen.

– Isäni teki tällaisen 50 vuotta sitten ja se on yhä meillä käytössä. Se on mukava käyttää, koska teline itsessään on kevyt. Petsiä voi käyttää myös lehtitelineenä, Jaana kertoo.

Petsi on valmistettu käsityönä, osin kierrätysmateriaalista ja jokainen yksilö on numeroitu.



Petsi, korkeus 60 cm, alusta 30 cm, 49,90 € + postikulut. Tuotteen myynti valoisaa.fi

**Kanavapaketti-vaalit 2010**

8

**Hadley**  
Väärin jätkien deittailija  
*Etelin kaunottareksi 25.1. alkuen.*

MTV3 **AVA**

Koukuttavat realitysarjat joka arkipäivä klo 21.00.

Vaalien kunniaksi  
MTV3 Kanavapaketti  
alk. 14,95 €.

**MTV3**  
kanavapaketti



**NOSTALGIAA**  
*Hienohelma ja vanhoja* (Otava) johdattaa vanhojen huonekasvien ystävät nostalgisiin tunnelmiin. Kirjoittaja Anu Ranta antaa myös hyviä käytännön ohjeita, kuinka saada rakkaat perinnekasvit viihtymään nykykoodissa.

## Floromaniaa

Kukkien kauneus on kiehtonut taiteilijoita kautta aikojen. Turun taidemuseon *Floromania*-näyttely esittelee kukka- ja kasvi aiheiden moninaisia ilmenemismuotoja taiteissa barokista nykyaikaan. Teokset ovat pääosin Viron valtion taidemuseon kokoelmista. Kukkaloisto jatkuu myös turkulaisen museokokoelmien taideteollisuuseineissä.

● **Floromania Turun taidemuseossa 30.5. asti.**

Wilhelm Kotarbinski: Kevät  
 Viron valtion taidemuseo/  
 Kadriorgin taidemuseo.



## PALA PALALTA

Mosaikkiteiden alkuun pääsee helposti tee-se-itse-paketin avulla. Pakkaus sisältää kaikki materiaalit ja tarvikkeet, eikä leikkaamista tarvita. Valittavana kynttilänjalusta 24,90 e, ja lautanen 29,90 e, Via Mosaikki, [www.mosaikkikauppa.fi](http://www.mosaikkikauppa.fi)

# 5 hyvää syytä



Merja Salo joutilaana mökillä.

## Omaan mökkiin

Kuvallisen viestinnän ja valokuvauksen professori **Merja Salo** ihastui automatkalla Itä-Suomen luonnon rauhaan ja matkuttomaan meininkiin. Saimaan rannalla kypsytetty ajatus ikimästä kesämökistä, jossa keho lepäisi ja mieli virkistyi.

Kokemuksensa mökkökuumetta seuranneesta rakennusurakasta ja vapaa-ajan asunnon omistajan onnesta helsinkiläinen valokuvaaja on kirjoittanut kirjaksi *Oman mökin laittaja* (Kirjapaja 2010).

**Miksi ihmeessä laittaa oma mökki, kun se on niin vaivalloista?**

- 1] Mökillä on oma rauha luonnon keskellä.
- 2] Mökillä voi vaipua joutilaaisuuteen ja kuljeskella vanhoissa lökövaatteissa.
- 3] Mökillä saa luonnon antimet, marjat ja kalat ja sienet tuoreina läheltä.
- 4] Mökillä voi nauttia kauniista näkymistä veden äärellä.
- 5] Mökki on ehkä myös hyvä taloudellinen sijoitus.

## Klapit sisään

Kuparissa Retssi-puunkantotelineessä on ajatonta viehätysvoimaa. "Isäni teki tällaisen 50 vuotta sitten ja se on yhä käytössä. Se käy myös lehtitelineeksi", kertoo sisustus suunnittelija **Jaana Mertama-Paljakka**. Hän kehittäisi isänsä ideasta osin kierrätyksmateriaalista käsin valmistetun tuotteen. Jokainen teline on numeroitu. 35 e + postikulut, lisätiedot ja tilaukset: [www.vuloisaarki.fi](http://www.vuloisaarki.fi)

**Tulppaanien lumo** -näyttely 20.-28.3. Kaisaniemen kasvitieteellisessä puutarhassa, Unioninkatu 44, Helsinki.

## Vanhaa uutena

Vanhojen rakennustarvikkeiden myymälänä tunnettu Metsänkylän Navetta Hattulassa on laajentanut valikoimaansa. Tarjolla on nyt myös uusia, vanhan mallin mukaan tehtyjä tuotteita, kuten messinkiheloja, valaisimia, pellavaeristeitä, pinkopahvia ja puhallettua lasia. Tuotteita voi ostaa DomusClassica.com -verkkokaupasta tai Navetan yhdydessä olevasta varastomymälästä, joka on avoinna sunnuntaisin klo 12-15.

● **Domus Classica** [www.domusclassica.com](http://www.domusclassica.com)



VASTAA & VOITA

## Soihtu- seinävalaisin

Mikä juttu kiehtoi? Kerro meille,  
niin voit voittaa Lundian  
Soihtu-seinävalaisimet.



**KERRO MEILLE**, mikä on mielestäsi tämän lehden paras juttu. Samalla osallistut arvontaan, jossa voit voittaa kaksi Jukka Korpihengen suunnittelemaa Soihtu-seinävalaisinta. Väri vaihtoehdot ovat valkoinen, musta ja hiekkä. Voit osallistua tekstiviestillä, postikortilla tai internetissä 5.3. mennessä.

Palkinnon arvo on 324 euroa, ja arvomme yhden palkinnon.

**JOULUKUUN ARVONNASSA** Joutsenen untuvatyynysetin voittivat Kalevi Silvennoinen Punkaharjulta ja Venus Wasström Tampereelta. Onnittelut!

**LÄHETÄ TEKSTIVIESTI** numeroon 173 005 (0,60 e/viesti). Kirjoita viestiin gkoti (väli) parhaan jutun sivunumero (väli) toiseksi parhaan jutun sivunumero (väli) oletko 1 tilaaja 2 lrtunumeron ostaja tai 3 muu lukija (väli) yhteyshenkilösi. Malli: gkoti 112 58 1 kaikka tilaaja lähikatu 3 A 00100 helsinki. Kilpailuun voi osallistua usealla tekstiviestillä, jotka kaikki osallistuvat arvontaan. Palveita toimii Soneran, Elisan, Saunalahden, Tele Finlandin, DNA:n ja Armaksen liittymissä.

**KIRJOITA POSTIKORTTIIN** parhaan ja toiseksi parhaan jutun sivunumerot sekä yhteyshenkilösi. Lähetä se osoitteeseen: Sanoma Magazines Finland, Glorian Koti, Soihtu-arvonta, PL 107, 00040 Sanoma Magazines. Voit osallistua myös internetissä osoitteessa [www.gloriankoti.fi/kilpailu](http://www.gloriankoti.fi/kilpailu).



Paanajärven saunoissa on kaksinkertainen lautakatto.

AJASSA

## Lisää löylyä!

Uikona paukkuu pakkanen, ja sauna on lämmitetty.

### PAANAJÄRVEN KYLTY

Houkuttaisiko saunaan kuin Elias Lönnrotin runonkeruumatkoillaan? Vienan Karjalan Paanajärveä veistetään hirrestä perinteisiä kyljiä, jotka kootaan valmiiksi asiakkaan pihalla. Hintaan, alkaen 12 700 e, sisältyy kaikki paitsi kiuas. Kyljyyn sopii sekä savukiuas että jatkuvalämmittimen vaihtoehto. Tiedustelut Paanajärven puusta. 0400 227 947; paanajarvi.fi



Kuva: Ullamajärvi Heininen

### PUUT PINOON

Jaana Mertama-Paljakan isä teki 1950-luvulla mökille puunkantotelineen, joka on yhä käytössä. Jaanan mielestä teline on niin hyvä, että sillä kannatti muokata myös tuotantoon sopiva versio, Retsi. Kannin tehdään kierrätetyistä kupariputkesta sekä raudasta. 49,90 e, Valoisa Arki. Tiedustelut 040 593 8011, valoisarkki.fi

## Näin

"Vintage on loistava vaihtoehto, jos et ole kiinnostunut täydellisesti viimeistellyistä ja koristelluista sisustuksista."

Juuliuuhoon kutsutaan Vintagoyou! Suuri haapaa ja ruusujen! ASDY

## Tiskaumuistoja

Niin hellävarainen on Fairy... Tuohon tapaan lauleskeltiin 1980-luvun tv-mainloksessa. Ja kaupassa iso valkovihrä pesuainepullo sujahti ostoskassini. Vanhojen hyvien aikojen muistoksi Fairyä saa alkuvuodesta retropulloissa. 1,99 e, Procter & Gamble. Lisätietoja 020 325 525; [fi.pg.com/](http://fi.pg.com/)





# Kasvihuone lämpenee jo

Viljelykausi pidentyy, kun kasvihuonetta lämmitetään keväällä.

**Lämpö kiertämään**



**BioGreen Indiana** -lämmitysjärjestelmä hyödyntää kasvihuoneessa jo lämmennyttyä ilmaa. Näin se säästää sähköä ja luo tasaisen mikroilmaston. Laitte imee katonrajan kohonneen lämpimän ilman, lämmittää sen ja puhaltaa puhallusputkien kautta haluttuun kohtaan. Keskiökäällä laitetta voi käyttää peikkänä puhaltimena, jolla lämmin ilma johdetaan ulos. 299 € Kivinkangas 06) 781 2900 kivinkangas.fi

**ViherPiha**

## Lukulasit puutarhatöihin

Magneettiluokituksen ja säädettävän niskakaaren ansiosta Clic Vision Reader -lasit pysyvät aina mukana. Valmislasit saa vahvuuksilla +1–+3,5. Optikko voi vaihtaa linsit tarpeen mukaan. Kaksitoista eri väriä. Noin 80 €. Casamari 040 702 9 414 clicfinland.fi



## Kantamus kevenee

Kevyt ja siro Retsi-puunikantoteline on valmistettu metalliangasta ja kuparista. Tuotteen on suunnitellut Jaana Mertama-Paljakka. 49,90 €. Sisustus-suunnittelu Valoisa Arki 040 593 8011 valoisaarki.fi



## Syötävän kaunis

Pensaskrassi 'Peach Melba' sopii ruukkuihin ja amppelihin. Kukat ja lehdet ovat syötäviä. Esikasvatus aligetaan huhti–toukokuussa. Siemenet voi myös kylvää suoraan kasvupaikalle toukokuun lopussa. Korkeus 25 cm. 25 siementä. 2,20 €. Isoidin kasvit 040 744 4380 isoidinkasvit.fi

## Poikki napin painalluksella

Ciso-oksakaset toimivat sisäänrakennetulla litiumioniakulla. Yhdellä akun latauksella leikkaa jopa 500 oksaa. Leikkuuvoima riittää halkaisijaltaan 14 millin tuoreeseen ja 9 millin kuivaan oksaan. 79 €. Bosch 0800 98 044 bosch-pt.fi

